наповнення Єдиного державного реєстру адрес та Єдиного державного реєстру 

будівель та споруд по сільських населених пунктах Пирятинської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області“ (ДК 021:2015 

– 71350000-6 - Науково-технічні послуги в галузі інженерії)“ з ТОВ ,,Картограф“, 

вартістю 144 024 грн. 00 коп. (сто сорок чотири тисячі двадцять чотири грн.               

00 коп.), без ПДВ, загальний об’єм - 1 послуга, оприлюднивши звіт про договір 

про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель. 

Так, як виконавчим комітетом Пирятинської міської ради була оголошена 

закупівля за процедурою відкриті торги (з особливостями) в електронній системі

[...]

наповнення Єдиного державного реєстру адрес та Єдиного державного реєстру 

будівель та споруд по сільських населених пунктах Пирятинської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області“ (ДК 021:2015 

– 71350000-6 - Науково-технічні послуги в галузі інженерії)“. 

Розмір бюджетного призначення: 144 024 грн. 00 коп. (сто сорок чотири 

тисячі двадцять чотири грн. 00 коп.), без ПДВ. 

Застосування виключення: відповідно до підпункту 6 пункту 13 

Особливостей, відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної 

пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником 

згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом.